

Mistrzostwa Szkoły o Puchar Dyrektora w Piłce Nożnej

Coroczne Mistrzostwa Szkoły o Puchar Rady Rodziców w Piłce Nożnej zakończyły się w kwietniu. Tym razem impreza odbyła się pod patronatem PZU w ramach akcji „Rusz się człowieku”.

Po jesiennych eliminacjach do fazy grupowej w wiosennych rozgrywkach zakwalifikowało się osiem drużyn: I c, I l, II az, II c, III b, III c, III e, IV c. Rozgrywki zostały przeprowadzone systemem grupowym. Uczestnicy rozlosowani zostali do dwóch grup A i B. W grupie A zmierzyły się ze sobą ekipy klas: III b, I l, III c i IV c. W drugiej grupie, B- klasy: I c, II az, III e i II c. Po rozegraniu 6 meczy w każdej z grup wyłonieni zostali półfinałiści. Z grupy A awans uzyskały I l i III b. W grupie B najlepsi okazali się zawodnicy z III e i I c.

Grupa A:

	III B	I L	III C	IV C	Punkty	Miejsce
III B	-	1:5	1:1	1:1	3:2	2
I L	5:1	-	1:1	2:0	7:2	1
III C	1:1	1:1	-	2:2	4:4	3
IV C	1:1	0:2	2:2	-		4



I l



III b

Grupa B

	I C	II AZ	III E	II G	Punkty	Miejsce
I C	-	1:1	0:1	2:0	3:2	2
II AZ	1:1	-	1:4	2:3	4:8	4
III E	1:0	4:1	-	8:0	13:1	1
II G	0:2	3:2	0:8	-	3:12	3



III e



I c

Zatrzymali „maturzystów”!

W pierwszym meczu półfinałowym zmierzyły się ze sobą reprezentacje klas III e (pomarańczowe koszulki) i III b (żółte koszulki). Reprezentacja III b, to drużyna, która wyszła z grupy A na drugim miejscu. Reprezentacja III e wyszła z grupy B na pierwszym miejscu.



Mecz był bardzo zacięty i na bardzo wysokim poziomie. Wzbudził ogromne emocje. Pomimo zimna panującego na dworze, na boisku było gorąco. O ostatecznym rozstrzygnięciu musiała zdecydować dogrywka. Po ciężkiej i wyrównanej walce to III b tego dnia świętowała zwycięstwo 3:2.

Spotkanie rozpoczęło się od huraganowych ataków III b. Po 2 minutach ich wysiłek ukoronowany został bramką zdobytą przez Emila Bieguna, reprezentanta szkolnej drużyny. Taki wynik utrzymał

się do przerwy. Po zmianie stron to III e rządziła na boisku, bo w ciągu trzech minut kolejno Rafał Baran i Łukasz Filimon zdobyli bramki. Jednak III b szybko zmobilizowała się i nie dała za wygraną. W ostatniej minucie meczu padła bramka, która doprowadziła do dogrywki. W doliczonym czasie gry padł jeden gol, który okazał się, decydujący o awansie, reprezentacji klasy III b. Jest finał!



Protokół meczowy

Klasa III b – Klasa III e

3 - 2

Bramki: 2 min. Emil Biegun (1-0)
11 min. Rafał Baran (1-1)
13 min. Łukasz Filimon (1-2)
20 min. Emil Biegun (2-2)
24 min. Emil Biegun (3-2)

Sędzia zawodów: Mariusz Berczyński

Widzów: około 20 osób.

Pojedynek „pierwszaków”

W drugim meczu półfinałowym zmierzyły się ze sobą nieoczekiwanie ekipy pierwszoklasistów c (zielone koszulki) i 1 (czerwone koszulki). I 1 z grupy A wyszła na pierwszym miejscu, natomiast I c z grupy B na drugim miejscu. Faworytem spotkania była drużyna czerwonych, grająca bardzo spokojnie. Mecz był niezwykle dynamiczny i zawierał dużo efektownych akcji. Też musiał zakończyć się dogrywką.



Czerwoni potwierdzili przypuszczenia wygrywając 3-2.

W pierwszej połowie meczu oba zespoły stworzyły sobie po dwie dogodne sytuacje, lecz bramkarze zachowali czyste konta.



Po wymianie uwag w przerwie meczu obie ekipy do drugiej połowy przystąpiły bardziej skoncentrowane. Efektem tego były bramki zdobyte już na samym początku meczu. I tak na prowadzenie 2 bramkowe wyszła klasa I 1. Po dwóch pięknych akcjach drużyny czerwonych Bartek Pióro-nowy nabytek reprezentacji szkoły- wykorzystał szansę daną przez kolegów. Podziało to na zielonych jak zimny prysznic. Po minucie gry rywale otrząsnęli się i zdobyli kontaktowego gola. Szczęśliwym strzelcem pierwszej bramki dla drużyny zielonych w tym meczu został Piotrek Piekart. Piotrek bardzo zmotywował tym kolegów i trochę uspokoił grę. Chwilę potem swoją szansę miała drużyna

klasy 1, lecz bramkarz zielonych stanął na wysokości zadania. Piękna interwencja. Oklaski i pisk koleżanek z klasy. Nowa nadzieja. Wszyscy oczekiwali już na końcowy gwizdek sędziego. obrońca I c zdecydował się na strzał z dalszej odległości i tym uderzeniem doprowadził do dogrywki. W doliczonym czasie gry już pierwszej minucie bramkę, jak się później okazało zwycięską zdobyła klasa I 1. I tą właśnie bramką Kamil Michalak wprowadził drużynę do finału.



Protokół meczowy

Klasa I 1 – Klasa I c

3 - 2

Bramki: 11 min. Bartłomiej Pióro
12 min. Bartłomiej Pióro
14 min. Piotr Piekart
20 min. Marcin Kaczkiewicz
21 min. Kamil Michalak

Sędzia zawodów: Mariusz Berczyński

Widzów około 20 osób.

„Pierwszaki” ustąpiły

Rozpoczęła się rywalizacja o trzecie miejsce pomiędzy drużynami klas III e i I c. Faworytem mini finału wydawała się klasa III e.



Od razu początku meczu potwierdziła te przypuszczenia, piłka raz, po raz wpadała do bramki pierwszoklasistów a tłum wiwatował i słychać było okrzyki „jeszcze jeden!!!”



Zawodnicy klasy zielonych nie mogąc unieść ciężaru kolejnych straconych bramek zaczęli odreagowywać swoje emocje na sobie. Sytuacja stawała się coraz bardziej nerwowa. Ten jednostronny mecz zakończył się zdecydowaną wygraną (8:1) dla „pomarańczowych”.

Spotkanie nie dostarczyło oczekiwanych emocji, dużo więcej spodziewaliśmy się po zawodnikach z pierwszej klasy. Drużyną III e- trzecie miejsce i tylko trzecie. Liczyli na więcej, ale w sporcie czasem tak bywa.



Protokół meczowy

Klasa III e - Klasa I c
8 - 1

Bramki: 3 min. Rafał Baran (1-0)
11min. Łukasz Filimon (2-0)
14min. Mariusz Stanisławowski (3-0)
16min. Samobójcza (4-0)
17min. Łukasz Filimon (5-0)
20min. Marcin Kaczkiewicz (5-1)
27min. Rafał Baran (6-1)
27min. Łukasz Filimon (7-1)
29min. Rafał Baran (8-1)

Sędziowie zawodów: Mariusz Berczyński, Małgorzata Hołubiec, Marcin Długosz
Widzów: około 50 osób

Mistrzowski „logistyk”

W dniu 4 kwietnia o godzinie 12.15 rozpoczęła się wielka finałowa rywalizacja pomiędzy klasami III b i I 1. Wszyscy z niecierpliwością czekali na ten mecz- mecz dnia. Widzowie obecni na tym spotkaniu byli przekonani, że „trzecioklasiści” łatwo poradzą sobie z młodszymi kolegami. Chociaż I 1 –logistyk, od początku rozgrywek mocno zwróciła na siebie uwagę.



logistyka przeplatany okrzykiem wychowawcy: Jeeest!!!! Trzeba przyznać, że było to ogromne zaskoczenie a najbardziej zaskoczeni byli zawodnicy klasy III b.



obejrzeć. Mamy Mistrza!!! Drugie miejsce dla III b

Początek spotkania zapowiadał właśnie taki prosty scenariusz. Zawodnik III b znany już Emil Biegun, zdobył bramkę dającą prowadzenie jego klasie. Później jednak niespodziewanie do głosu doszli uczniowie klasy I, którzy tylko w pierwszej połowie zdążyli zdobyć aż 4 bramki. Bartek Pióro pokazał jak widowiskowo zdobywa się bramki głową. A przede wszystkim widzowie: wrzask dziewczyn z



Cała druga połowa toczyła się pod dyktando czerwonych, którzy spokojnie kontrolowali wynik meczu i dorzucali kolejne bramki.

Wynik po ostatnim gwizdku sędziego: 7-2 dla „pierwszoklasistów „ i trzeba przyznać że był on jak najbardziej zasłużony. To był dobry mecz. Warto było

Protokół meczowy Klasa III b - Klasa I 1 2 - 7

Bramki:

- 1min Emil Biegun (1-0)
- 4min. Bartłomiej Pióro (1-1)
- 6min. Kamil Michalak (1 2)
- 10min.Bartłomiej Pióro (1 3)
- 13min.Bartłomiej Pióro (1-4)
- 20min Kamil Michalak (1-5)
- 23min Bartłomiej Pióro (1-6)
- 29min. Emil Biegun (2-6)
- 30min. Samobójcza (2-7)

Sędziowie zawodów:Mariusz Berczyński, Małgorzata Hołubiec, Marcin Długosz

Widzów: około 50

Zespół Redakcyjny:

Jakub Artych, Bartosz Zdanowski, Karol Prekurat, **fotoreporter:** KamilMusiejczuk

koordynator: Małgorzata Hołubiec

